令和３年６月９日

各単位ＰＴＡ会長 様

    ＰＴＡ会員 様

岐阜県ＰＴＡ連合会

会長 後藤 豊郎

令和３年度 第４２回岐阜県ＰＴＡ連合会定期大会

編集動画再配信のお知らせ

 平素は、岐阜県ＰＴＡ連合会の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記のことについて、定期大会当日のライブ配信が視聴できなかった会員やもう一度じっくり

視聴したいなどの会員の皆様方に視聴していただけるように、下記のとおりライブ動画を編集し、再配

信しますのでお知らせします。

記

１ 配信期間  令和３年６月２１日（月）～令和３年７月２０日（火）

          ※編集作業に時間が必要ですので、配信のスタート期日は６月２１日です。

２ 配信内容  「定期大会・報告編」「定期大会・講演会編」の２部門で配信する予定です。

          ※会員の皆様が希望する場面から視聴できるようにする予定です。

３ 岐阜県ＰＴＡ連合会ホームページ・アドレス

https://gifu-pta.jp

４ 定期大会ページ

パスワード   gifupta2021

〒500-8816 岐阜市菅原町３－３ 岐阜県校長会館内

岐阜県ＰＴＡ連合会事務局 ☎：058-262-3257

ＦＡＸ：058-262-3259

Ｅメール：info@gifu-pta.jp

https://gifu-pta.jp/
mailto:info@gifu-pta.jp